

Svea Artificial Intelligence AB

559167-2505

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Kenneth Lalin, Styrelseledamot

2025-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva programvaruutveckling, konsultverksamhet och utbildning inom IT, äga och förvalta värdepapper, samt idka därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 757 369	1 331 250	522 499	2
Resultat efter finansiella poster	1 393 661	414 545	9 965	-24 287
Soliditet (%)	87	58	65	100

Nettoomsättningen har ökat signifikant i jämförelse med föregående år p.g.a. ökad konsultbeläggning samt förändrade arvoden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	521 202	361 777	932 979
Balanseras i ny räkning		361 777	-361 777	0
Årets resultat			1 114 187	1 114 187
Vid årets utgång	50 000	882 979	1 114 187	2 047 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	882 979
Årets resultat	1 114 187
Summa	1 997 166

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 997 166
Summa	1 997 166

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 757 369	1 331 250
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 757 371	1 331 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-573 438	-87 616
Personalkostnader	2	-846 767	-822 004
Övriga rörelsekostnader		-26	0
Summa rörelsekostnader		-1 420 231	-909 620
Rörelseresultat		1 337 140	421 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 086	1 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		40 435	-8 585
Summa finansiella poster		56 521	-7 085
Resultat efter finansiella poster		1 393 661	414 545
Resultat före skatt		1 393 661	414 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 474	-52 768
Årets resultat		1 114 187	361 777

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	459 566
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	459 566
Summa anläggningstillgångar		500 000	459 566
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		540 000	822 812
Övriga fordringar		53 447	0
Summa kortfristiga fordringar		593 447	822 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 260 723	324 908
Summa kassa och bank		1 260 723	324 908
Summa omsättningstillgångar		1 854 170	1 147 720
Summa tillgångar		2 354 170	1 607 286
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		882 979	521 202
Årets resultat		1 114 187	361 777
Summa fritt eget kapital		1 997 166	882 979
Summa eget kapital		2 047 166	932 979
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		195 561	52 768
Övriga skulder		111 443	621 539
Summa kortfristiga skulder		307 004	674 307
Summa eget kapital och skulder		2 354 170	1 607 286

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-40 434
-------------------------	---------

Återförda nedskrivningar	40 434
--------------------------	--------

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	500 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Svea Artificial Intelligence AB, 559167-2505
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Jonas Kenneth Lalin
Jonas Kenneth Lalin
Styrelseledamot
2025-01-12